Размер штрафа, уплачиваемого участником электронных торгов и (или) их победителем (претендентом на покупку) 

в случаях, предусмотренных законодательством и соглашением, составляет:

по земельному участку для строительства объекта «Многофункциональный комплекс общественного назначения на 

пересечении ул. Немиги и ул. К. Либкнехта в г. Минске» – 110 000,00 руб. (сто десять тысяч белорусских рублей);

по земельному участку для строительства объекта торгового назначения по ул. Подлесной в г. Минске – 

6 100,00 руб. (шесть тысяч сто белорусских рублей);

по земельному участку для строительства «Детский развлекательный центр по ул. Петра Глебки в г. Минске» – 

21 700,00 (двадцать одна тысяча семьсот белорусских рублей).

Прием заявлений на участие в электронных торгах с прилагаемыми документами осуществляется по 24.10.2018 

включительно в рабочие дни с 09.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00 (по пятницам – до 16.45) по адресу: г. Минск, 

ул. К. Маркса, 39, каб.